



SO PRIMEURS

8 rue des Primeurs - 82030 MONTAUBAN

Tél : 05.63.63.60.85 - Fax: 05.63.22.94.13

Email: contact@soprimeurs.fr

comptabilite@soprimeurs.fr

Grossiste fruits, légumes et oeufs

SAS au Capital de 20000 euros

RCS: MONTAUBAN

N° TVA: FR36519133920

Siret: 51913392000016

Ape: 4631Z

FACTURE

N° 23374

Duplicata

Client

Date Facture : 31/05/25

Page 1 sur 1

Ref Client : 000169

KOCOTTE FERMIERE

1 RUE DUBOUT A LAUTRE

46330 SAINT GERY VERS

CT	Code	Désignation	Nb Cols	Poids Brut	Tare U	Pds Net/Nbre	Prox U	Montant	EUR
2		Notre BL N° 234 464 Du 06/05/25							
		*** RAJOUT - COMMANDE OLIVE ***							
1	PEP	PERSIL PLAT BOTTE x50 CAT I ESPAGNE	0.0			2.00	0,88 U	1,76 EU	
1	360PAM	OEUF 360 PLEIN AIR MOYEN CAT I FRANCE (47)	3.0			3.00	70,20 C	210,60 EU	
		BL Complémentaire N° 234465							
1	OS	OLIVE VERTE DENOYAUTE 9KG MAROC	1.0	9.00		9.00	7,20 K	64,80 EU	
2	FPF	FRAIS DE LIVRAISON	1.0			1.00	2,90 C	2,90 EU	
		Total HT du BL 234464						280,06	
		Notre BL N° 234 828 Du 13/05/25							
1	ECL	ECHALION Cal 50/55 x SAC 5KG CAT I FRANCE	1.0	5.00		5.00	3,78 K	18,90 EU	
1	PEP	PERSIL PLAT BOTTE x50 CAT I ESPAGNE	0.1			4.00	0,88 U	3,52 EU	
1	360PAG	OEUF 360 PLEIN AIR GROS CAT I FRANCE (47)	3.0			3.00	72,00 C	216,00 EU	
2	FPF	FRAIS DE LIVRAISON	1.0			1.00	2,90 C	2,90 EU	
		Total HT du BL 234828						241,32	
		Notre BL N° 236 313 Du 20/05/25							
1	PEP	PERSIL PLAT BOTTE x50 CAT I ESPAGNE	0.1			4.00	0,88 U	3,52 EU	
1	360PAM	OEUF 360 PLEIN AIR MOYEN CAT I FRANCE (47)	3.0			3.00	70,20 C	210,60 EU	
1	OS	OLIVE VERTE DENOYAUTE 9KG MAROC	1.0	9.00		9.00	7,20 K	64,80 EU	
2	FPF	FRAIS DE LIVRAISON	1.0			1.00	2,90 C	2,90 EU	
		Total HT du BL 236313						281,82	
		Notre BL N° 236 699 Du 27/05/25							
1	CJ	CITRON JAUNE CAL 3 x 7KG CAT I ESPAGNE	1.0	6.88	0.35	6.53	2,20 K	14,37 EU	
1	ECL	ECHALION Cal 50/55 x SAC 5KG CAT I FRANCE	1.0	5.00		5.00	3,85 K	19,25 EU	
1	PEP	PERSIL PLAT BOTTE x50 CAT I ESPAGNE	0.1			4.00	0,88 U	3,52 EU	
1	360PAG	OEUF 360 PLEIN AIR GROS CAT I FRANCE (47)	2.0			2.00	72,00 C	144,00 EU	
1	OS	OLIVE VERTE DENOYAUTE 9KG MAROC	1.0	9.00		9.00	7,20 K	64,80 EU	
2	FPF	FRAIS DE LIVRAISON	1.0			1.00	2,90 C	2,90 EU	
		Total HT du BL 236699						248,84	

	Total HT	Base Interfel	Tx Interfel	Mt Interfel	Frais fixes	Base HT	Tx TVA	Montant TVA	Total TTC
1	1040,44					1040,44	5.50%	57,22	
2	11,60	259,24	0.21%	0.54		12,14	20.00%	2,43	1112,23 EUR

Mode de règlement : Tratte DIRECTE au 10/06/25 Sur BANQUE POPULAIRE OCCITANE

CR NORD MIDI-PYRENEES LAUZERTE

R.I.B : 11206 20136 00432289290 67

IBAN : FR76 1120 6201 3500 4322 8929 067 - BIC AGRIFRPP812

Agrumes traités au THIABENDAZOLE, ORTHOPHENILPHENOL ou produits similaires

Net à Payer

1112,23 EUR

Pour tout paiement intervenant postérieurement au délai convenu et au delà de la date de référence, il sera fait application d'une pénalité calculée pro rata temporis au taux égal

à trois fois le taux d'intérêt légal (L. n° 92-1442 du 31-12-92). Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé.

Conformément aux articles 441-b c. com et D441-5 c. com, tout retard de paiement entraîne de plein droit, outre les pénalités de retard, une obligation pour le

débiteur de payer une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.